
„Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) měl rád pravou
stranu při obouvání bot, česání, očistě a ve všech

svých záležitostech

‘Á'iša, matka věřících (ať je s ní Bůh spokojen), vyprávěla: „Prorok (ať mu Bůh žehná a
dá mír) měl rád pravou stranu při obouvání bot, česání, očistě a ve všech svých

záležitostech."
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) měl rád a dával přednost tomu začínat pravou stranou v
záležitostech, kterým náleží úcta, kam patří: Začít pravou nohou při obouvání, začít pravou
stranou při česání vlasů a vousů a při jejich upravování a olejování a při malé očistě začít
pravou stranou u mytí rukou a nohou.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3018

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3018
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

